PAGE
2

Иловлинская  районная  Дума

Волгоградской  области

403071, Волгоградская обл. р.п. Иловля, ул. Буденного, 47

РЕШЕНИЕ

от   26 августа 2016 г.                                      № 31/163
«Отчет об исполнении районного бюджета

за 1 полугодие 2016г.»
                 Заслушав и обсудив отчет начальника Финансового отдела Администрации Иловлинского муниципального района – Бородиной Н.В. «Об исполнении районного бюджета за 1 полугодие 2016г.», Иловлинская районная Дума
р е ш и л а:

1. Отчет об исполнении районного бюджета за 1 полугодие 2016г. принять к сведению.
2. Рекомендовать администрации Иловлинского муниципального района продолжить работу по изысканию дополнительных резервов доходной базы районного бюджета и максимальному использованию налогового потенциала района.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.
4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на комиссию Иловлинской районной Думы по бюджету, налогам и финансовой политике.
Глава Иловлинского

муниципального района,

Председатель Иловлинской

районной Думы                                                                            А.В.Егоров